Lietuvos mokykly Zaidyniy plaukimo varzybos

Alytus, 6-3-2026

Event 1 Mergaités, 50m Laisvu stiliumi 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:00 Results
Rank Time
1. Zemyna DABASINSKAITE 2013 Kauno J. Gru$o meno gimnazija 30.25 48,00
2. Vanesa SABLINSKAITE 2013 Vilniaus J. Basanavi€iaus progimnazija 30.33 43,00
3. Guosté SABLINSKAITE 2014 Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 31.01 39,00
4. Lukrecija RAGAUSKAITE 2013 Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija 31.68 37,00
5. Vanesa VAITKUTE 2014 Prieny AZuolo progimnazija 31.89 36,00
6. Orinta KYEDERAVICIUTE 2014 Vilniaus J. Basanavi€iaus progimnazija 32.11 35,00
7. Urté GUDAITE 2013 Klaipédos S. Dacho progimnazija 32.88 34,00
8. Eigile RAIZYTE 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 33.51 33,00
9. Luka DARASKEVICIUTE 2013 Prieny Azuolo progimnazija 33.72 32,00
10. Urté URBAITE 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 33.77 31,00
11. Grité VENCKUTE 2014 Klaipédos S. Dacho progimnazija 33.83 30,00
12. Liepa MORKUNAITE 2014 Prieny AZuolo progimnazija 34.04 29,00
13. Juta MIKITAVICIUTE 2014 Panevézio Zemynos gimnazija 34.55 28,00
14. Evelina GRYBAUSKAITE 2013 Sirvinty Atzalyno progimnazija 34.57 27,00
15. Vilté RUZGALAITE 2014 Kauno J. GruSo meno gimnazija 34.61 26,00
16. Giedré BUDGINAITE 2014 Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla 34.82 25,00
17. Emilé BALTIKAUSKAITE 2015 Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija 35.02 24,00
18. Oksana ULANOVA 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 35.41 23,00
19. Zemyna PANGONYTE 2014 Klaipédos S. Dacho progimnazija 36.38 22,00
20. Aukseé VAICEKAUSKAITE 2013 Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija 36.41 21,00
21. Goda STANKUTE 2015 Panevézio Zemynos gimnazija 36.49 20,00
leva KRIAUCIUNAITE 2015 Panevézio Zemynos gimnazija 36.49 20,00
23. Emilé SPOKAITE 2014 Kauno J. Gruso meno gimnazija 36.83 18,00
24. Samanta KRIAUCIUNAITE 2016 Siauliy Dainy progimnazija 36.84 17,00
25. Beatricé STRIMAITE 2015 Prieny Azuolo progimnazija 37.27 16,00
26. Aisté BAJORUNAITE 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 37.67 15,00
27. Ugné MIKALACIUTE 2014 Klaipédos S. Dacho progimnazija 37.75 14,00
28. Meda VAICEKAUSKAITE 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 38.13 13,00
29. Auksé TERSEKOVAITE 2015 Kauno J. Gruso meno gimnazija 38.20 12,00
30. Nerija SKENDELYTE 2014 Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla 39.27 11,00
31. Aisté PETRUSYTE 2014 Varénos Ryto progimnazija 39.85 10,00
32. Rusné STAPULIONYTE 2015 Siauliy Dainy progimnazija 39.96 9,00
33. Melita MARKEVICIUTE 2015 PanevéZio Zemynos gimnazija 40.14 8,00
34. Rita BARSTONAITE 2013 Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla 40.20 7,00
35. Gabija KINIULYTE 2013 Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija 40.24 6,00
36. Martina KASELIONYTE 2014 Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 40.52 5,00
37. Urté SABONYTE 2015 Varénos Ryto progimnazija 41.21 4,00
38. Rugilé PETRAITYTE 2015 Radviliskio V. Kudirkos progimnazija 41.45 3,00
39. Emilija LEBIONKAITE 2014 Sirvinty AtZalyno progimnazija 41.48 2,00
40. Gusté JANULEVICIUTE 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 41.70 1,00
41. Vilté RUBYTE 2015 Rietavo L. lvinskio gimnazija 41.99 -
42. Austéja KARPAVICIUTE 2013 Ukmergés Silo progimnazija 42.40 -
43. Gusté DAUGININKAITE 2013 Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 42.41 -
44. Ugné ASTRAUSKAITE 2013 Rietavo L. lvinskio gimnazija 42.42 -
45. Vilté LUKMINAITE 2015 Siauliy Dainy progimnazija 42.54 -
46. Goda INDRISIUNAITE 2013 Pasvalio Svalios progimnazija 42.99 -
47. Felicija CIPLYTE 2016 LSU Keédainiy Audros progimnazija 43.24 -
48. Laima KRAUCIUNAITE 2014 Vilniaus raj. Nemencinés Gedimino gimnazija  43.46 -
49. Domilé PELECKYTE 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 44.61 -
50. Patricija JOKNYTE 2015 Vilniaus raj. Nemencinés Gedimino gimnazija 45.33 -
51. Patricija VITKUTE 2014 Varénos Ryto progimnazija 47.22 -
52. Margarita VALICKAITE 2014 Sirvinty Atzalyno progimnazija 47.46 -
53. Ginté VILIMAITE 2017 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 48.29 -
54. Gabija BAITYTE 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 48.32 -
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Lietuvos mokykly Zaidyniy plaukimo varzybos

Alytus, 6-3-2026

Event 1, Mergaités, 50m Laisvu stiliumi, 13 metai ir jaunesi

Rank Time
55. Léja SUVEIZDYTE 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 48.50 -
56. Ema LAPIENYTE 2015 Visagino Verdenés gimnazija 48.66 -
57. Paulina PETRAITYTE 2015 Radviliskio V. Kudirkos progimnazija 48.76 -
58. Katré MUKULYTE 2013 Moléty progimnazija 49.40 -
59. Danielé ZVINYTE 2013 Moléty progimnazija 49.50 -
60. Eva SEVCUKA 2014 Visagino Verdenés gimnazija 51.12 -
61. Ema SARTANAVICIUTE 2014 Ukmergés Silo progimnazija 51.33 -
62. Kotryna Liucija SIUGZDAITE 2015 Radviliskio V. Kudirkos progimnazija 53.85 -
63. Veéjane VOLUNGEVICIUTE 2014 Varénos Ryto progimnazija 54.07 -
64. Patricija PARAUKAITE 2013 Ukmergés Silo progimnazija 55.80 -
65. Milda VALIONAITE 2013 Visagino Verdenés gimnazija 56.28 -
66. Vilté STARAITE 2013 Pasvalio Svalios progimnazija 57.09 -
67. Elija CICENAITE 2014 Visagino Verdenés gimnazija 57.68 -
68. Lukné BANEVICIUTE 2014 Moléty progimnazija 58.59 -
69. Kamilé LAUCIUNAITE 2014 LSU Keédainiy Audros progimnazija 58.95 -
70. Nikoleta VOINICKA 2014 Vilniaus raj. Nemencinés Gedimino gimnazija 1:00.12 -
71. leva PAVLAVICIUTE 2016 LSU Kédainiy Ausros progimnazija 1:02.31 -
72. Ana NARKEVICIUTE 2015 Radviliskio V. Kudirkos progimnazija 1:02.65 -
73. Léja VESTARTAITE 2014 Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla 1:03.90 -
74. Austéja RADZIUNAITE 2014 Sirvinty Atzalyno progimnazija 1:06.75 -
75. Kataléja SIAUROKAITE 2013 Sirvinty Atzalyno progimnazija 1:07.28 -
DSK Gabrielé JAKAITYTE 2013 Ukmerges Silo progimnazija -

Starto taisyklés paZzeidimas
Event 2 Mergaités, 50m Kratine 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:30 Results

Rank Time
1. Ainé SARACHOVAITE 2013 Panevézio Zemynos gimnazija 38.10 48,00
2. Guosté SABLINSKAITE 2014 Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 38.65 43,00
3. Adelé LENCEVICIUTE 2014 Vilniaus J. BasanaviCiaus progimnazija 39.55 39,00
4. Gedimina DAUGELAITE 2014 Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 39.67 37,00
5. Luka DARASKEVICIUTE 2013 Prieny Azuolo progimnazija 42.79 36,00
6. Bernadeta SAVICKAITE 2015 Radviliskio V. Kudirkos progimnazija 43.25 35,00
7. Adelé POLEKAITE 2015 Vilniaus J. BasanaviCiaus progimnazija 43.43 34,00
8. Aukseé VAICEKAUSKAITE 2013 Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija 44.34 33,00
9. Gilija ASTOPAITE 2013 Siauliy Dainy progimnazija 44.47 32,00
10. Beatricé STRIMAITE 2015 Prieny AZuolo progimnazija 46.36 31,00
11. Elzé ORZEKAUSKAITE 2014 Kauno J. Gruso meno gimnazija 47.80 30,00
12. Olivija PLYTNYKAITE 2013 Vilniaus raj. Nemencinés Gedimino gimnazija 47.90 29,00
13. Gabrielé STURAITE 2015 Vilniaus J. Basanavitiaus progimnazija 48.62 28,00
14. Sima KISKYTE 2014 Moléty progimnazija 48.84 27,00
15. Zemyna PANGONYTE 2014 Klaipédos S. Dacho progimnazija 49.31 26,00
16. Goda INDRISIUNAITE 2013 Pasvalio Svalios progimnazija 49.64 25,00
17. Léja SUVEIZDYTE 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 49.71 24,00
18. Emilé SPOKAITE 2014 Kauno J. Gru$o meno gimnazija 51.09 23,00
19. Goda STANKUTE 2015 PanevéZio Zemynos gimnazija 51.37 22,00
20. Patricija JOKNYTE 2015 Vilniaus raj. Nemenc€inés Gedimino gimnazija 51.38 21,00
21. Jogailé EINIKAITE 2014 Prieny AZuolo progimnazija 51.70 20,00
22. Altéja SOCAITE 2013 Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla 52.44 19,00
23. Smilté SKIRPKAUSKAITE 2014 Moléty progimnazija 52.61 18,00
24. Samanta KRIAUCIUNAITE 2016 Siauliy Dainy progimnazija 52.99 17,00
25. Rata BARSTONAITE 2013 Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla 53.12 16,00
26. Gusté STANIONYTE 2014 LSU Keédainiy AuSros progimnazija 53.59 15,00
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Lietuvos mokykly Zaidyniy plaukimo varzybos

Alytus, 6-3-2026

Event 2, Mergaités, 50m Kratine, 13 metai ir jaunesi

Rank Time
27. Domilé PELECKYTE 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 54.99 14,00
28. Vilté MEKINKOVAITE 2013 Ukmerges Silo progimnazija 56.12 13,00
29. Eleonora JERMALKOVIC 2015 LSU Kédainiy Ausros progimnazija 57.68 12,00
30. Milda VALIUNAITE 2013 Visagino Verdenés gimnazija 58.60 11,00
31. Laima KRAUCIUNAITE 2014 Vilniaus raj. Nemenc€inés Gedimino gimnazija 1:01.71 10,00
32. Gabija BAITYTE 2015 Rietavo L. lvinskio gimnazija 1:01.83 9,00
33. Margarita VALICKAITE 2014 Sirvinty Atzalyno progimnazija 1:02.93 8,00
34. Nikoleta VOINICKA 2014 Vilniaus raj. Nemenc€inés Gedimino gimnazija 1:03.33 7,00
35. Vilté LUKMINAITE 2015 Siauliy Dainy progimnazija 1:03.59 6,00
36. Felicija CIPLYTE 2016 LSU Keédainiy Ausros progimnazija 1:03.77 5,00
37. Ugné ASTRAUSKAITE 2013 Rietavo L. lvinskio gimnazija 1:04.18 4,00
38. Karina TRUCHINA 2013 Visagino Verdenés gimnazija 1:10.81 3,00
Event 3 Mergaités, 50m PeteliSke 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:50 Results
Rank Time
1. Gedimina DAUGELAITE 2014 Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 33.59 48,00
2. Orinta KVEDERAVICIUTE 2014 Vilniaus J. BasanaviCiaus progimnazija 33.65 43,00
3. Zemyna DABASINSKAITE 2013 Kauno J. Gru3o meno gimnazija 34.78 39,00
4. Vanesa VAITKUTE 2014 Prieny AZzuolo progimnazija 35.48 37,00
5. Vanesa SABLINSKAITE 2013 Vilniaus J. BasanaviCiaus progimnazija 35.74 36,00
6. Amelija BRAZIUNAITE 2014 Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 35.94 35,00
7. Grité VENCKUTE 2014 Klaipédos S. Dacho progimnazija 36.31 34,00
8. Ainé SARACHOVAITE 2013 Panevézio Zemynos gimnazija 37.40 33,00
9. Eigile RAIZYTE 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 37.41 32,00
10. Emilé BUKANTYTE 2014 Siauliy Dainy progimnazija 37.85 31,00
11. Lukrecija RAGAUSKAITE 2013 Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija 38.00 30,00
12. Adelé POLEKAITE 2015 Vilniaus J. Basanavi€iaus progimnazija 40.36 29,00
13. Juta MIKITAVICIUTE 2014 PanevéZio Zemynos gimnazija 40.66 28,00
14. Sima KISKYTE 2014 Moléty progimnazija 41.75 27,00
Giedré BUDGINAITE 2014 Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla 41.75 27,00
16. Olivija PLYTNYKAITE 2013 Vilniaus raj. Nemencinés Gedimino gimnazija 41.80 25,00
17. Gilija ASTOPAITE 2013 Siauliy Dainy progimnazija 4259 24,00
18. Bernadeta SAVICKAITE 2015 Radviliskio V. Kudirkos progimnazija 45,97 23,00
19. Elzé ORZEKAUSKAITE 2014 Kauno J. Gru$o meno gimnazija 46.91 22,00
20. Evelina GRYBAUSKAITE 2013 Sirvinty Atzalyno progimnazija 47.62 21,00
21. Eleonora JERMALKOVIC 2015 LSU Kédainiy Ausros progimnazija 1:02.63 20,00
Event 4 Mergaités, 50m Nugara 13 metai ir jaunesi

2026-03-06 - 12:00 Results
Rank Time
1. Adelé LENCEVICIUTE 2014 Vilniaus J. Basanavi€iaus progimnazija 35.30 48,00
2. Urté URBAITE 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 37.91 43,00
3. Urté GUDAITE 2013 Klaipédos S. Dacho progimnazija 38.37 39,00
4. Emilé BUKANTYTE 2014 Siauliy Dainy progimnazija 38.92 37,00
5. Amelija BRAZIUNAITE 2014 Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 40.28 36,00
6. Emilé BALTIKAUSKAITE 2015 Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija 40.58 35,00
7. Gabrielée STURAITE 2015 Vilniaus J. BasanaviCiaus progimnazija 40.81 34,00
8. Aisté BAJORUNAITE 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 43.09 33,00
9. Liepa MORKUNAITE 2014 Prieny AZuolo progimnazija 43.63 32,00
10. Gusté STANIONYTE 2014 LSU Keédainiy Ausros progimnazija 43.75 31,00

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Vilniaus miesto sporto centras
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Lietuvos mokykly Zaidyniy plaukimo varzybos

Alytus, 6-3-2026

Event 4, Mergaités, 50m Nugara, 13 metai ir jaunesi

Rank
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33.
34.
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Event 5

Jogailé EINIKAITE

Vilté RUZGALAITE
Martina KASELIONYTE
Oksana ULANOVA
Ugné MIKALACIUTE
leva KRIAUCIUNAITE
Vilté MEKINKOVAITE
Urté SABONYTE

Auksé TERSEKOVAITE
Nerija SKENDELYTE
Gabija KINIULYTE
Altéja SOCAITE

Gusté DAUGININKAITE
Aisté PETRUSYTE
Melita MARKEVICIUTE
Rusné STAPULIONYTE
Smilté SKIRPKAUSKAITE
Ginté VILIMAITE
Patricija VITKUTE

Gusté JANULEVICIUTE
Meda VAICEKAUSKAITE
Austéja KARPAVICIUTE
Vilté RUBYTE

Rugilé PETRAITYTE
Danielé ZVINYTE
Véjine VOLUNGEVICIUTE
Ema LAPIENYTE
Paulina PETRAITYTE
Léja VESTARTAITE
Kotryna Liucija SIUGZDAITE
Eva SEVCUKA

Emilija LEBIONKAITE
Ema SARTANAVICIUTE
Ana NARKEVICIUTE
Patricija PARAUKAITE
Kamilé LAUCIUNAITE
Elija CICENAITE

leva PAVLAVICIUTE
Austéja RADZIUNAITE
Viktorija PLYTNYKAITE
Karina TRUCHINA

2026-03-06 - 12:35

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2013
2015
2015
2014
2013
2013
2013
2014
2015
2015
2014
2017
2014
2013
2015
2013
2015
2015
2013
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2013
2014
2014
2016
2014
2019
2013

Prieny AZuolo progimnazija

Kauno J. GruSo meno gimnazija
Alytaus Sv. Benedikto gimnazija
Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija
Klaipédos S. Dacho progimnazija
Panevézio Zemynos gimnazija
Ukmergeés Silo progimnazija

Varénos Ryto progimnazija

Kauno J. GruSo meno gimnazija
Klaipedos raj. Sendvario Saulés mokykla
Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija
Klaipedos raj. Sendvario Saulés mokykla
Alytaus Sv. Benedikto gimnazija
Varénos Ryto progimnazija
Paneveézio Zemynos gimnazija
Siauliy Dainy progimnazija

Moléty progimnazija

Rietavo L. Ivinskio gimnazija

Varénos Ryto progimnazija

Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija
Rietavo L. Ivinskio gimnazija
Ukmergés Silo progimnazija

Rietavo L. Ivinskio gimnazija
Radviliskio V. Kudirkos progimnazija
Moléty progimnazija

Varénos Ryto progimnazija

Visagino Verdenés gimnazija
Radviliskio V. Kudirkos progimnazija
Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla
Radviliskio V. Kudirkos progimnazija
Visagino Verdenés gimnazija
Sirvinty AtZalyno progimnazija
Ukmergeés Silo progimnazija
Radviliskio V. Kudirkos progimnazija
Ukmergeés Silo progimnazija

LSU Kédainiy Ausros progimnazija
Visagino Verdenés gimnazija

LSU Kédainiy Ausros progimnazija
Sirvinty Atzalyno progimnazija

Vilniaus raj. Nemencinés Gedimino gimnazija

Visagino Verdenés gimnazija

Mergaites, 4 x 50m Laisvu stiliumi

Time
44.01 30,00
44.08 29,00
44,29 28,00
44,30 27,00
44,31 26,00
44.60 25,00
44.82 24,00
45,78 23,00
46.19 22,00
46.36 21,00
46.58 20,00
47.18 19,00
47.37 18,00
48.86 17,00
48.88 16,00
49.33 15,00
49.65 14,00
51.40 13,00
51.47 12,00
51.58 11,00
51.93 10,00
52.27
52.48
53.90
55.63
56.79
58.43
58.52
58.58
59.45
59.51 -

1:00.33 -
1:00.41 -
1:00.81 -
1:03.44 -
1:03.86 -
1:04.64 -
1:09.00 -
1:10.95 -
1:11.71 -
1:12.74 -

13 metai ir jaunesi
Results

Rank

Time
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Lietuvos mokykly Zaidyniy plaukimo varzybos

Alytus, 6-3-2026

Event 5, Mergaités, 4 x 50m Laisvu stiliumi

1. Vilniaus J. BasanaviCiaus prog 1
Adelé LENCEVICIUTE 14
Adelé POLEKAITE 15

2. Prieny AZuolo progimnazija 1

Vanesa VAITKUTE 14
Luka DARASKEVICIUTE 13
3. Klaipédos S. Dacho progimn 1
Urté GUDAITE 13
Ugné MIKALACIUTE 14
4. Kauno J. GruSo meno gimn 1
Emilé SPOKAITE 14
Elzé ORZEKAUSKAITE 14
5. Alytaus Sv. Benedikto gimn 1
Amelija BRAZIUNAITE 14
Martina KASELIONYTE 14

6. PanevéZio Zemynos gimn 1

leva KRIAUCIUNAITE 15
Juta MIKITAVICIUTE 14
7. Silalés Dariaus ir Giréno prog 1
Lukrecija RAGAUSKAITE 13
Gabija KINIULYTE 13

8. Siauliy Dainy progimn 1

Gilija ASTOPAITE 13
Rusné STAPULIONYTE 15
9. Kaunor. VDU U. Karvelis gim 1
Urté URBAITE 13
Domilé PELECKYTE 13

10. Klaipédos r. Sendvario Saulés
Nerija SKENDELYTE 14
Rata BARSTONAITE 13

11. Rietavo L. lvinskio gimn 1
Vilté RUBYTE 15
Ginté VILIMAITE 17

12. LSU Kédainiy Ausros progimn 1
Gusté STANIONYTE 14
Kamilé LAUCIUNAITE 14

13. Vilniaus r. Nemencinés Gedimin 1
Laima KRAUCIONAITE 14
Nikoleta VOINICKA 14

14. Moléty progimn 1

Katré MUKULYTE 13
Smilté SKIRPKAUSKAITE 14
15. Varénos Ryto progimnazija 1
Patricija VITKUTE 14
Véjine VOLUNGEVICIUTE 14
16. Pasvalio Svalios progimn 1
Goda INDRISIUNAITE 13
Vilté STARAITE 13
17. Ukmergés Silo progimnazija 1
Austéja KARPAVICIUTE 13
Ema SARTANAVICIUTE 14
18. Radviliskio V. Kudirkos progim 1
Bernadeta SAVICKAITE 15
Paulina PETRAITYTE 15

Vilniaus J. BasanaviCiaus progimnazija

30.46 Orinta KVEDERAVICIUTE 14

34.56 Vanesa SABLINSKAITE 13
Prieny AZuolo progimnazija

32.65 Liepa MORKUNAITE 14

34.09 Jogailé EINIKAITE 14
Klaipédos S. Dacho progimnazija

33.50 Zemyna PANGONYTE 14

35.98 Grité VENCKUTE 14
Kauno J. GruSo meno gimnazija

37.07 Vilté RUZGALAITE 14

37.56 Zemyna DABASINSKAITE 13
Alytaus Sv. Benedikto gimnazija

34.17 Gedimina DAUGELAITE 14

42.94 Guosté SABLINSKAITE 14
PanevéZio Zemynos gimnazija

36.60 Goda STANKUTE 15

36.62 Ainé SARACHOVAITE 13
Silalés Dariaus ir Giréno progimnazija

32.21 Auksé VAICEKAUSKAITE 13

40.27 Emilé BALTIKAUSKAITE 15
Siauliy Dainy progimnazija

34.62 Samanta KRIAUCIUNAITE 16

40.44 Emilé BUKANTYTE 14
Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija

33.74 Oksana ULANOVA 14

44.65 Eigile RAIZYTE 13
Klaipedos raj. Sendvario Saulés mokykla

39.73 Altéja SOCAITE 13

42.98 Giedré BUDGINAITE 14
Rietavo L. Ivinskio gimnazija

41.72 Ugné ASTRAUSKAITE 13

50.73 Meda VAICEKAUSKAITE 15
LSU Kédainiy Ausros progimnazija

39.62 Eleonora JERMALKOVIC 15

51.18 Felicija CIPLYTE 16
Vilniaus raj. Nemencinés Gedimino gimnazija

46.56 Patricija JOKNYTE 15

52.72 Olivija PLYTNYKAITE 13
Moléty progimnazija

49.58 Danielé ZVINYTE 13

51.47 Sima KISKYTE 14
Varénos Ryto progimnazija

42.01 Urté SABONYTE 15

50.04 Aisté PETRUSYTE 14
Pasvalio Svalios progimnazija

43.32 Léja SUVEIZDYTE 14

58.24 Aisté BAJORUNAITE 14
Ukmergés Silo progimnazija

44.59 Gabrielé JAKAITYTE 13

54.17 Vilté MEKINKOVAITE 13
Radviliskio V. Kudirkos progimnazija

37.01 Ana NARKEVICIUTE 15

51.89 Rugilé PETRAITYTE 15

2:07.72 48,00
32.58
30.12

2:15.30 43,00

33.84
34.72

2:19.92 39,00
36.41
34.03

2:20.00 37,00

2:20.41 36,00
32.28
31.02

2:21.80 35,00
36.18
32.40

2:23.30 34,00

35.68
35.14

2:26.05 33,00
37.33
33.66

2:28.24 32,00
36.16
33.69

2:38.02 31,00
40.18
35.13

2:56.99 30,00
45.46
39.08

3:00.48 29,00

3:01.18 28,00

3:10.39 27,00
54.32
35.02

3:10.43 26,00
53.05
45.33

3:11.22 25,00
51.17
38.49

3:11.35 24,00
54.00
38.59

3:13.87 23,00
1:02.48
42.49

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Vilniaus miesto sporto centras
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Lietuvos mokykly Zaidyniy plaukimo varzybos

Alytus, 6-3-2026

Event 5, Mergaités, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 13 metai ir jaunesi

Rank

19. Sirvinty Atzalyno progimn 1
Evelina GRYBAUSKAITE
Margarita VALICKAITE

20. Visagino Verdenes gimnazija 1

Elija CICENAITE
Eva SEVCUKA

13
14

14
14

Sirvinty AtZalyno progimnazija
37.71 Emilija LEBIONKAITE
49.27 Austéja RADZIUNAITE

Visagino Verdenés gimnazija
1:01.33 Milda VALIONAITE
54.56 Ema LAPIENYTE

14
14

13
15

Time

3:21.42 22,00

3:49.80 21,00

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Vilniaus miesto sporto centras
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Lietuvos mokykly Zaidyniy plaukimo varzybos
Alytus, 6-3-2026

Lietuvos mokykly zaidyniy plaukimo varzybos

Visos rugtys

Visi, Pasirenkama

O ~NOoOULbh WNE

. Vilniaus J. Basanaviciaus progimnazija
. Prieny AZuolo progimnazija

. Alytaus Sv. Benedikto gimnazija

. Kauno J. GruSo meno gimnazija

. PanevéZio Zemynos gimnazija

. Klaipédos S. Dacho progimnazija

. Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija
. §ilalés Dariaus ir Giréno progimnazija
. Siauliy Dainy progimnazija

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Klaipédos raj. Sendvario Saulés mokykla
Pasvalio Svalios progimnazija

Vilniaus raj. Nemencinés Gedimino gimnazija
Moléty progimnazija

LSU Kedainiy Ausros progimnazija
Varénos Ryto progimnazija

Radviliskio V. Kudirkos progimnazija
Rietavo L. Ivinskio gimnazija

Sirvinty AtZalyno progimnazija
Ukmergés Silo progimnazija

Visagino Verdenés gimnazija

VILNIUS
PRIENAI
ALYTUS
KAUNAS
PANEVEZ
KLAIPEDA
KAUNO R
SILALE
SIAULIAI
KLAIP R
PASVALYS
VILNIAUS R
MOLETAI
KEDAINIAI
VARENA
RADVIL
RIETAVAS
SIRVINTOS
UKMERGE
VISAGINAS

417,00
342,00
325,00
306,00
283,00
264,00
247,00
240,00
221,00
178,00
122,00
120,00
119,00
112,00
97,00
95,00
87,00
80,00
70,00
39,00

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Vilniaus miesto sporto centras
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